HOMOLOGAÇÃO DE ISENÇÃO

 MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001 DE 2016

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições concedidas pelo Edital
Nº 001 de 2016 que normatiza o Concurso Público da Câmara Municipal de Aracruz/ES, vem, após a verificação de regularidade,
apresentar:

 Resultado definitivo dos candidatos que solicitaram isenção da taxa de inscrição:

1 - Candidatos com pedidos de isenção indeferidos.

1.1 – Requerimento pelo Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal – CadÚnico:

1.1.1 - Conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º poderão sofrer exclusão lógica os registros de famílias
desatualizados há mais de 48 (quarenta e oito) meses:

Inscrição Nome Cargo

736000446 Ana Cristina Cardoso Da Silva Analista Administrativo e Legislativo

736000459 Ana Cristina Cardoso Da Silva Agente Administrativo e Legislativo

736000493 Crislayne Vicente Lopes Agente Administrativo e Legislativo

736001020 Daniel Luiz Da Silva Junior Analista Administrativo e Legislativo

736000033 Débora Souza Dos Santos Agente Administrativo e Legislativo

736000289 Érica Maria Maduro Analista Administrativo e Legislativo

736000312 Érica Maria Maduro Agente Administrativo e Legislativo

736000840 Fabiano Corrêa Auditor de Controle Interno

736000837 Gilvan Ribeiro Souza Agente Administrativo e Legislativo

736000640 Gustavo Dos Santos Souza Agente Administrativo e Legislativo

736001333 Heloisa Karine Campos Analista Administrativo e Legislativo

736001331 Heloisa Karine Campos Agente Administrativo e Legislativo

736001404 Jeferson Santos Do Nascimento Agente Administrativo e Legislativo

736000883 Jessica Carla Ribeiro De Andrade Agente Administrativo e Legislativo

736000233 Jéssica Da Conceição Agente Administrativo e Legislativo

736000125 Joelma Nascimento Agente Administrativo e Legislativo

736000639 Jose Francisco Das Virgens Chagas Agente Administrativo e Legislativo

736000036 Júnio Dos Santos Analista em Tecnologia da Informação

736000652 Maria Osana Andrade Da Cruz Agente Administrativo e Legislativo

736000662 Marlene Freire Do Nascimento Analista Administrativo e Legislativo

736000868 Renata Maria Viana Trivelin Agente Administrativo e Legislativo

736001390 Vaneide Da Silva Carvalho De Oliveira Agente Administrativo e Legislativo

736001415 Wanderson Santos Nascimento Agente Administrativo e Legislativo

1.1.2 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único:

Inscrição Nome Cargo

736000718 Adelina Silva Santana Agente Administrativo e Legislativo

736000936 Adriana De Jesus Totola De Oliveira Analista Administrativo e Legislativo

736000503 Adriano De Souza Oliveira Agente Administrativo e Legislativo

736001413 Ana Paula Campos Oliveira Agente Administrativo e Legislativo

736000914 Ananda Da Silva Passos Agente Administrativo e Legislativo

736001421 Anderson Gonçalves Francisco Agente Administrativo e Legislativo

736000202 Andreia Da Silva Passos Agente Administrativo e Legislativo

736000170 Andressa Vieira De Brito Agente Administrativo e Legislativo

736000301 Arthur Loureiro Vieira Agente Administrativo e Legislativo

736001266 Barbara Segatto Dias Agente Administrativo e Legislativo

736000557 Bruna Custodio Boone Agente Administrativo e Legislativo

736000720 Bruno Eduardo Souza Dos Santos Agente Administrativo e Legislativo

Inscrição Nome Cargo

736000956 Caroline Gavazza Agente Administrativo e Legislativo

736000173 Claudimara Rangel Urbano Dias Agente Administrativo e Legislativo

736000116 Daniela Rosa Pita Agente Administrativo e Legislativo

736000529 Daniele Miranda Da Silva Agente Administrativo e Legislativo

736001239 Dario Rocha Damasceno Agente Administrativo e Legislativo

736000432 Darvison Batista Barbosa Agente Administrativo e Legislativo

736001126 Dayana Lozer De Jesus Rodrigues Agente Administrativo e Legislativo

736000283 Dayse Correa Nunes Agente Administrativo e Legislativo

736001133 Débora Gonzaga Viana Contador

736000543 Denise Pereira Lombardi Agente Administrativo e Legislativo

736000972 Denissandro Da Cruz Bento Agente Administrativo e Legislativo

736000441 Derivania Binsi Scopel Seleguini Analista Administrativo e Legislativo

736001244 Edgar Junio Coutinho Rocha Agente Administrativo e Legislativo

736001257 Edione Eliziário Dos Santos Agente Administrativo e Legislativo

736001410 Edmar Aparecido Messias Analista em Tecnologia da Informação

736000660 Edna Matos Pires Agente Administrativo e Legislativo

736000435 Eduarda Gomes Pedrini Agente Administrativo e Legislativo

736000558 Elen Coutinho Brandenburg Dos Santos Agente Administrativo e Legislativo

736000587 Eli Corrêa Pajehú Agente Administrativo e Legislativo

736001163 Elizangela De Melo Borges Agente Administrativo e Legislativo

736001169 Elizangela De Melo Borges Analista Administrativo e Legislativo

736001374 Everlan Nascimento Papa Analista Administrativo e Legislativo

736001073 Fernanda De Andrade Rosário Agente Administrativo e Legislativo

736000599 Fernanda Xavier Cavalheri Cosme Agente Administrativo e Legislativo

736000452 Gedalva Gomes Da Silva Agente Administrativo e Legislativo

736000969 Giliard De Oliveira Peres Agente Administrativo e Legislativo

736001090 Giordana Luiza Wagemacker Agente Administrativo e Legislativo

736001150 Helaine Vieira De Lima Agente Administrativo e Legislativo

736000755 Hiago Vinicius Martins Sepulchro Agente Administrativo e Legislativo

736000747 Iara Oliveira Do Rosário Agente Administrativo e Legislativo

736001028 Idivan Nicchio Contador

736001236 Ingred Fernandes Fraga Rocha Analista Administrativo e Legislativo

736000651 Islane De Oliveira André Analista Administrativo e Legislativo

736000851 Jacson Gratz Alexandre Agente Administrativo e Legislativo

736000906 Jeizequias De Oliveira Almeida Agente Administrativo e Legislativo

736000451 Jessica Naiara Santana Agente Administrativo e Legislativo

736001340 Jhonatan Costa Chagas Agente Administrativo e Legislativo

736000663 Jhonatan Morais Da Silva Agente Administrativo e Legislativo

736000749 Joao Edson Tofano Junior Agente Administrativo e Legislativo

736001226 Joelma Cordeiro Agente Administrativo e Legislativo

736001193 Jose Geraldo De Jesus Santos Agente Administrativo e Legislativo

736000364 Josiane De Narde Garcia Siqueira Agente Administrativo e Legislativo

736001184 Jucimara Dos Santos Resende Agente Administrativo e Legislativo

736000687 Julia Regis De Freitas Nascimento Torres Agente Administrativo e Legislativo

736000136 Juliana Cardoso Analista Administrativo e Legislativo

736000366 Juliano Maia Da Silva Agente Administrativo e Legislativo

736001010 Kaio De Souza Barcellos Agente Administrativo e Legislativo

736001206 Karen Wolff Correa Agente Administrativo e Legislativo

736000780 Karoline Trindade Dutra Auditor de Controle Interno

736001135 Laira Nascimento Papa Serafim Agente Administrativo e Legislativo

736001136 Laira Nascimento Papa Serafim Analista Administrativo e Legislativo

736001129 Leandro Nascimento Da Silva Agente Administrativo e Legislativo

736000295 Letícia Bermond Trindade Agente Administrativo e Legislativo

736000417 Letícia Clemente Dos Santos Agente Administrativo e Legislativo

736001104 Lorena De Mello Neves Nunes Dos Santos Agente Administrativo e Legislativo

736001131 Luan Olmo Ferreira Procurador Legislativo

736000084 Luciano Canossa Belumat Agente Administrativo e Legislativo

736000189 Ludmila Lebarch Vitoria Agente Administrativo e Legislativo

736000955 Luíz Henrique Do Amaral Ferreira Auditor de Controle Interno

736000644 Magno Batista Barbosa Agente Administrativo e Legislativo

736000294 Marcelo Fernandes Lacerda Analista Administrativo e Legislativo

736000179 Marcelo Geraldo Ferreira Analista Administrativo e Legislativo

736001289 Maria Amélia De Oliveira Blank Agente Administrativo e Legislativo

736000520 Marília Correia Nascimento Agente Administrativo e Legislativo

736000410 Michelly Krislla Dos Anjos Ferreira Agente Administrativo e Legislativo

736000738 Mirian Rocha Ricardo Agente Administrativo e Legislativo

736000353 Monica Rangel Urbano Agente Administrativo e Legislativo

736000107 Natania Karoline Da Vitoria Machado Agente Administrativo e Legislativo

Inscrição Nome Cargo

736000757 Nathan Lino Da Silva Agente Administrativo e Legislativo

736000754 Nathan Lino Da Silva Analista Administrativo e Legislativo

736001128 Núbia Da Penha Lopes Rodrigues Agente Administrativo e Legislativo

736000610 Nubia Dalmaschio Damm Contador

736001319 Odomario Leite Belmock Junior Agente Administrativo e Legislativo

736001035 Otávio Vieira Ribeiro Neto Agente Administrativo e Legislativo

736000041 Pablo Tureta Da Costa Agente Administrativo e Legislativo

736000607 Patricia Alves Barcelo Agente Administrativo e Legislativo

736000672 Patricia Braga Dos Santos Agente Administrativo e Legislativo

736001290 Renata Dos Sanros Coutinho Agente Administrativo e Legislativo

736000713 Renato Dos Santos Lima Agente Administrativo e Legislativo

736000234 Roberto Da Cunha Cardoso Analista Administrativo e Legislativo

736000821 Rosimeire Da Silva Conceiçao De Souza Agente Administrativo e Legislativo

736000758 Sabrina Ramos Nunes Agente Administrativo e Legislativo

736000792 Salézia Teixeira Dos Santos Agente Administrativo e Legislativo

736000320 Samira Pignaton Guidolini Agente Administrativo e Legislativo

736001402 Samuel Pereira Carvalho Agente Administrativo e Legislativo

736000517 Sandro Alcides Garcia Agente Administrativo e Legislativo

736000460 Saturnino Do Caro Bonifacio Agente Administrativo e Legislativo

736001224 Silas Santos De Oliveira Agente Administrativo e Legislativo

736000085 Simone Pereira Carvalho Agente Administrativo e Legislativo

736001118 Solange Da Silva Agente Administrativo e Legislativo

736000240 Tamires Pereira Santos Agente Administrativo e Legislativo

736001041 Tatianamatias Da Costa Agente Administrativo e Legislativo

736000798 Thiago Mendes Dos Santos Agente Administrativo e Legislativo

736000621 Uanderson Santos Lima Contador

736000966 Valéria Silva Agente Administrativo e Legislativo

736001121 Vanessa Carla Gomes Modesto Agente Administrativo e Legislativo

736001157 Wagner Carretta Cazotto Agente Administrativo e Legislativo

736000820 Wagner De Jesus Souza Agente Administrativo e Legislativo

736001345 Wanderson Barbosa Baldacine Agente Administrativo e Legislativo

736000235 Wanne Maria Ribeiro Barbosa Almeida Agente Administrativo e Legislativo

736000962 Wellington Da Silva Agente Administrativo e Legislativo

736000538 Wellington Santos Da Conceição Agente Administrativo e Legislativo

736000089 Wellington Santos Da Conceição Analista Administrativo e Legislativo

736001048 Wellinton Morais Ferreira Agente Administrativo e Legislativo

736000622 Weverton Marculino Santos Agente Administrativo e Legislativo

1.1.3 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com status excluído:

Inscrição Nome Cargo

736000679 Anna Maria Raimundo Miranda Agente Administrativo e Legislativo

736000959 Cleidison Francisco Agente Administrativo e Legislativo

736001395 Daiany Gomes Mesquita De Miranda Agente Administrativo e Legislativo

736000218 Denise De Freitas Amaral Gonçalves Agente Administrativo e Legislativo

736000802 Elvis Santana De Souza Agente Administrativo e Legislativo

736000878 Gabriel Felippe Da Silva Pereira Agente Administrativo e Legislativo

736000389 Juniquele Basilio De Oliveira Venturin Agente Administrativo e Legislativo

736000571 Luana Vieira Ramos Shaffer Agente Administrativo e Legislativo

736000645 Nérias De Almeida Do Nascimento Agente Administrativo e Legislativo

736001297 Rayana Barbosa Paim Agente Administrativo e Legislativo

1.1.4 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil:

Inscrição Nome Cargo

736001391 Alcione Teixeira Da Mata Miranda Agente Administrativo e Legislativo

736000743 Alex Sandro Dos Santos Correia Agente Administrativo e Legislativo

736001105 Carolina Martins De Souza Zanni Agente Administrativo e Legislativo

736001378 Cristiane Evaristo Dos Santos Agente Administrativo e Legislativo

736001398 Eliana Antunes Dos Reis Agente Administrativo e Legislativo

736000967 Érica Totola De Barros Agente Administrativo e Legislativo

736001318 Miriam Costa Salles Rossoni Analista Administrativo e Legislativo

736000391 Nainhama Souza Fernandes Caliman Agente Administrativo e Legislativo

736000129 Reinaldo Basileu Guareschi Agente Administrativo e Legislativo

736000108 Reinaldo Basileu Guareschi Analista Administrativo e Legislativo

1.1.5 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa
informada:

Inscrição Nome Cargo

736000932 Andressa Meireles David Agente Administrativo e Legislativo

736000961 Andreza Cornelio Dos Santos Agente Administrativo e Legislativo

736001066 Claudineia Meireles David Agente Administrativo e Legislativo

736000696 Daiane Silva Santos Passos Agente Administrativo e Legislativo

736000601 Danilo Francisco Agente Administrativo e Legislativo

736000239 David Robert Maciel Pereira Agente Administrativo e Legislativo

736000356 Devanilda Bulian Benda Luiz Carlos Benda Agente Administrativo e Legislativo

736000787 Dieimeson Vicente Barcelos Agente Administrativo e Legislativo

736000979 Eder De Jeus Nascimento Auditor de Controle Interno

736000647 Ediely Loureiro De Souza Agente Administrativo e Legislativo

736000357 Elisângela Correia Aguilar Analista em Tecnologia da Informação

736000393 Franciele Farias Da Silva Analista Administrativo e Legislativo

736001424 Isabella Vargas Dos Santos Gomes Agente Administrativo e Legislativo

736000126 Ivani Angelina Drago Agente Administrativo e Legislativo

736000487 Joice Ribeiro Ferreira Agente Administrativo e Legislativo

736001005 Leonardo Carneiro Barbosa Agente Administrativo e Legislativo

736000562 Luan Henrique Frigini Campos Agente Administrativo e Legislativo

736000482 Mariane Dos Santos Pena Agente Administrativo e Legislativo

736000753 Michael Da Silva Agente Administrativo e Legislativo

736001168 Pamela Cristina Garcia Da Silva Contador

736001313 Patrick Pereira Loureiro Agente Administrativo e Legislativo

736000794 Priscila Benichio Da Penha Analista Administrativo e Legislativo

736000793 Priscila Benichio Da Penha Agente Administrativo e Legislativo

736000508 Priscila Carletti De Assis Agente Administrativo e Legislativo

736000355 Rayane Gobbi De Oliveira Cratz Procurador Legislativo

736001366 Rayane Santos De Araujo Gomes Agente Administrativo e Legislativo

736000547 Regina De Jesus Dias Agente Administrativo e Legislativo

736000591 Rilston Zanotti Dos Santos Agente Administrativo e Legislativo

736000475 Roberta Lopes Ferreguetti Cometti Agente Administrativo e Legislativo

736001325 Rosaria Simoes Ramalho Agente Administrativo e Legislativo

736001264 Rosilene Ramos Do Rosario Dos Santos Agente Administrativo e Legislativo

736001434 Taislaney Guilherme Rosa Analista Administrativo e Legislativo

736000667 Vagner Santos Da Silva De Laparte Pereira Agente Administrativo e Legislativo

736000526 Verônica Rodrigues Agente Administrativo e Legislativo

736001414 Veronica Simoes Dos Santos Agente Administrativo e Legislativo

736001251 Victor Pinto Medeiros Agente Administrativo e Legislativo

736001205 Walace Santana Procurador Legislativo

736000181 Welves Oliveira Da Silva Agente Administrativo e Legislativo

736000191 Weverton Martins Marculino Agente Administrativo e Legislativo

2 - Das disposições finais.
2.1 - Os candidatos cujos requerimentos de isenção do pagamento da taxa de inscrição tenham sido indeferidos, após a fase recursal,
poderão efetivar a sua inscrição no certame no prazo de inscrições estabelecido no Edital, mediante o pagamento da respectiva taxa.

Em 20 de outubro de 2016.

IDECAN